
sMLouvA o zAJlšTĚtví pŘísrupu Do sírĚ lrurrRNET č. 5050002905
Uzavřená podle ustanovení §269 odst,2 zákona č. 513/1991 Sb ze dne: 29,1,L,7aL7

q9

7 454,úa

Zákaznik;

Trvalý pobyt l
sídlo:

Zastoupenýl

Odp. zástupce:

Tel, kontakt:

Rodné číslo:
tčlotč:

Klientský portál :

klientské číslo:
Heslo:

Střední škola, Bohumín, příspěvková
organizace

Husova 283
Bohumín, Nový Bohumín
73581

5třední škola, Bohumín, přispěvková
organizace
Ing. Orságová Liběna

66932581 cz6693258t

Poskytovatel:

Adresa:

přovozovna:

Tel. kontakt:

E-mail:

tč/otč:

LWT JaryNet s,r.o,

Sokolská rř, 1263l24
Ostrava, Moravská Ostrava
70200

Šunvchelská 1159
Bohumín, 73581

f

2&601571 / CZ2B6o75Jl

Předmět smlouvy:
připojení k siti lnternet prostřednictvim Optika GPoN pppoe na dobu neurčitou s minimálnídobou uŽiváni Ů měsícŮ

j služba a rychlost {Download/Upload) Měsíční paušální platba

j tnternet GABEL-110/100 Mbit
Husova 283, Bohumín, Nový
Bohumín,73581

7 454,0ť)

0,00 Ka

sLA
SLA 4 - Započetí prací do 2 hodin od nahlášení. Odstraněni
poruchy nejpozději do 24 hodin od nahlášeni.

Cena s DPH

T- [ ,, o,ooi

!

!

CENA CELKEM E DPH 7 454,00

Perioda platby meslcne

Bankovní spojení Raiffe]sen Bank Var. symbol

po vypovězení smlouv1, jednou ze zúčastněných stran nebo pc ukončeni přistupu z důvodu porušení obchodních podnlínek, je ocjt]ěratel

povinen umožnit odebrání užívané zapůjčené technologie dodavateli á to do 10-ti dnů po skonČení smluvených sluŽeb

Táío smlouva nahrazuje veškerá dřívější ujednání, dohody, či Smlouvy uzavřené mezi stranami, týkající se obdobného, Či st€jnéhú

předmětu plněni,jakoje uveden vtéto Smlouvě, Byía-ii mezi stranami uzavřena dřívejiná Smlouva na poskytovánísluŽeb internetu, ruŠÍse

dřívělši Smlouva na poskytováni služeb a je plně nahrazena touto 5m|ouvou, s tím, ž€ práva a povinnosti vzniklé ža ÚČinnosti dřÍVějii

Smlouvy {například pov]nnost plnění stran, smluvni pokuty a další povrnnosti) zůstávají zachovány a uzavřeni této SmloUVy nemá vliv na

.je,iich vymáhání stranafi i.

LWT JaruNet §, r. §.
§{dlo, §okolsa€ tř

Zákazník:

? § -]1- 7017

70? Xt t Mor
plovtt

, Piatba splatná do 15, dne, počínale následujícím měsícem od data podepsání srnlouvy

ea:24:7í,,25:el:f7

Podpis

Poskytovatel:

, ,

Místo Atregace

1:1

Paušální platba

Připoiené zaíízení v majetku LWT JarYNet s.r,o. ] Huawei HG8'247

§platnost

DatUm



Ostatnl ujednání:

Nedíinou souČástí této 5mlouvy.jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování telekomunikačních služeb, Reklamační řád a sm{uvně
zarlČená Úroveň kvality poskytovaných služeb (SLA}. V ořipadě služby lPTV dále pcdmínky pro poskytování služby přenosu digitálniho
rozhlasového a te|eVizniho vysílání. 'Iyto dokumenty jsou uvedeny na webových stránkách WWW.jarYnet.cZ.

Zékazník svým níže uvedeným podpisem výslovně potvrzuje, že r.u Poskytovatelem bylo umožněno se s wlše uvedenými dokumenty a

jejich obsahem podrobně seznámit před podpisenr této smlouvy, s obsahem těchto dokumentů a u.jednáními v nich uvedenými, jako
sc,uť,ástí l.eto sml6 gyy, sorrhlasr.

Svým poCpisem zákazník stvrzuje, že byl inforrnován a poučen o možných rizicích poškození oční sitnice při odpojení optického plgtailu a

nahlížení do jeho koncovky,

KONFlGURACE PROTOKOLU TCP/lP;

lP adresa:

Další ip adre§y:

Maska sítě:

Výchorí brána:

Servery DN§:

KLlENTSKÝ PoRTÁL:

klientské číslo:

Heslo:

/a KaZnlK:

2 § -11- ?01i

Nastavení odchozí pošty: 

LlňíT JargNet s, r. o.
9ídlar Sokolsít{ l}

7ol oo o§hBv3
Př6yszovn§:

'i.l.,6(]5

Podpis

Posk1,19y3lg1,

,ťl Z860757l,

Datum




